
1 契 約 内 容

10時00分

2 入 札 の 種 類

3 予 定 価 格 -

4 入札書比較価格 -

5 落 札 の 有 無

6 落札者の氏名

7 落 札 の 金 額 -

8 事 業 担 当 課

 

¥2,490,000  
株式会社ジチタイアド

福岡県福岡市中央区薬院1-14-5　MG薬院ビル7階

 

福岡県福岡市中央区薬院1-14-5　MG薬院ビル7階

株式会社ジチタイアド　代表取締役　時津 孝康

¥2,490,000

広報広聴課

入札金額 入　札　者　氏　名

(消費税等含)

　　条件付き一般競争入札

¥1,386,000 （消費税等含）

¥1,386,000 （消費税等含）

　　有

契 約 日 令和4年12月14日

開札の日時 令和4年12月1日

開　　　札　　　録
物 件 名 「広報誌やまとたかだ」等広告枠使用契約に係る契約業者選定

物 件 概 要 ・「広報誌やまとたかだ」

表4、表3、中ページ下部

・大和高田市ホームページ

本市指定広告掲載スペース


